

**F**orbina 9002 har rymliga innerutrymmen och härliga uteutrymmen.

Flybridge är den idealiska platsen när vädret är fint för både förare och passagerare. Salongen är halvtäckt med ett lätthanterligt kapell som ger skydd i dåligt väder, men släpper in sol och ljus uppknäppt. Här sitter föraren i ett dubbelsäte med sjökortsbord framför sig med ordentlig sikt runtom. Passagerarna sitter bekvämt i en vinklesoffa och också de har bra sikt. I salongen finns också nedgången till den helt avskilda toaletten, som tillhör den rymligaste i storleksklassen. I förruffen finns stort och välutrustat pentry, bäddbar dinette och en dubbelkoj längst föröver. Mittkabin är rymlig sovplats med dubbelkoj.

Forbina 9002 har alltså sov- och matplats för 6 personer. Stuvutrymmena räcker till långt fler.

Säkerheten är betryggande ombord. Breda skarndäck, ordentliga grabbräcken, plant fördäck och stor badbrygga. Gott om plats för tampar och ankare. Med en 200 hk Volvodiesel (det vanligaste motoralternativet) når det lättdrivna skrovet utan markerad planingströskel 28 knop, vilket innebär en marschfart på 25 knop. Gången i sjö är mjuk och behaglig även i hårt väder. Båten är välbalanserad och lättmanövrerad.

Forbina 9002 är byggd i glasfiberarmerad polyesterplast. Skrovet är förstärkt med kraftiga bottenbalkar och har basinrede för och akter. Skrovsidor och däck är i sandwich för högsta styrka och god isolering mot fukt och kyla. Inredningen är helt i trä. Forbina 9002 är ett gediget hantverk rakt igenom.

## Forbina 9002

Standardutrustning inklusive Flybridge  
Teakinterredning, kapell, dynor, gardiner, pentry med dubbla diskhoar, gasolspis med ugn, tryckvattensystem, vattentank (ca 190 l), bränsletank (ca 320 l), vattentanks-mätare, bränsletanksmätare, toalett med septiktank, kylskåp, kompass, logg, ekolod, rep. kompass, kartläsarlampa, brandsläckare, 4 st batterier, flagga, ankarbox föröver, badbrygga med ankarbox och badstege, förpulpit, akterpulpit, värmare med defroster, motor-kassett, trunplan, bogpropeller, varmvattenberedare, dusch, ställsteg, förtöjningspaket och flybridge.

Data	
Längd (inkl badbrygga)	10,00 m
Bredd	3,37 m
Djupgående	1,00 m
Höjd från vattenlinjen	2,60 m
Totalhöjd	3,60 m
Höjd från vattenlinjen, flybridgeversionen	3,00 m
Totalhöjd, flybridgeversionen	4,00 m
Vikt	3.700 kg
Bränsletank, rostfri	320 liter
Vattentank, rostfri	190 liter
Elsystem	12 V, 4 x 70 Ah
Fart	24 - 28 knop

